
6324 6324ÃQ  Passau - Hutthurm - Kalteneck - Waldkirchen 

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH,
Niederlassung Süd, Außenstelle Passau, Bahnhofstraße 30, 94032 Passau
Tel.: 0851 / 75637-0, E-Mail: rbo.passau@deutschebahn.com, Internet: www.vdw-mobil.de
gültig ab 10.09.2024

An Sonn- und Feiertagen kein Verkehr.

An Heiligabend und Silvester Verkehr wie Samstag, wenn 24.12. und 31.12. = Sonntag, dann Verkehr wie Sonn- und Feiertag.

Fahrtnummer 6324 6324
001 003

Verkehrsbeschränkungen S F 

Anmerkungen 

6 40
6 46
6 55
6 56
6 58
7 00
7 01
7 03 7 09
7 04 7 10
7 06 7 11
7 08 7 13
7 09 7 14
7 12 7 16
7 15 7 19
7 17 ¶
7 18 ¶
¶ 7 20

7 21 7 22
7 23 7 23
7 24 7 25
7 25 7 26
7 26 7 27
¶ Y 7 33
¶ Y 7 34

Y 7 39 ¶
Y 7 41 ¶
Y 7 43 Y 7 36

Montag - Freitag

Passau, Hbf
Passau, Christdobl
Straßkirchen, Gh. Girmindl
Schlott bei Straßkirchen
Bärnbach B 12
Leoprechting B 12
Kreuzstraße B 12
Kreuzstraße Tankstelle
Hutthurm, Sonnenhang
Hutthurm, Bayerwaldstraße
Lenzersdorf, Abzw
Kalteneck, Fuchsmühle
Ramling
Prag, Kaltenecker-Str.
Tragenreuth, Abzw Siedlung
Tragenreuth
Prag, Auto Fisch
Oberpretz
Prag St 2321, Abzw Wimperstadl
Wimperstadl
Vendelsberg
Guttenhofen, Abzw
Waldkirchen, Am Kreisel
Waldkirchen, Gesundheitszentrum
Waldkirchen, Gymnasium
Waldkirchen, Berufsschule
Waldkirchen, Bus Bf.

S nur an Schultagen
F in den Ferien und an schulfreien Tagen
Y Bus hält nur zum Aussteigen

DanielaEinzinger
Logo_Verbundtarif_DonauWald_4C (002)



6324 6324ÆQ  Waldkirchen - Kalteneck - Hutthurm - Passau 

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH,
Niederlassung Süd, Außenstelle Passau, Bahnhofstraße 30, 94032 Passau
Tel.: 0851 / 75637-0, E-Mail: rbo.passau@deutschebahn.com, Internet: www.vdw-mobil.de
gültig ab 10.09.2024

An Heiligabend und Silvester Verkehr wie Samstag, wenn 24.12. und 31.12. = Sonntag, dann Verkehr wie Sonn- und Feiertag.

An Sonn- und Feiertagen kein Verkehr.

Fahrtnummer 6324 6324 6324 6324
002 006 004 008

Verkehrsbeschränkungen S F S 

Anmerkungen 170 171 

15 42 16 10 13 57
X 15 43 ¶ X 13 59
X 15 44 ¶ X 14 00

13 05 ¶ X 16 15 ¶
X 13 08 ¶ X 16 16 ¶

13 16 15 49 16 24 14 05
13 17 15 50 16 25 14 06
13 18 15 51 16 26 14 07
13 19 15 52 16 27 14 08
13 20 15 53 16 28 14 09
13 24 ¶ 16 30 ¶
13 26 ¶ 16 32 ¶

¶ 15 55 ¶ 14 11
13 28 15 56 16 34 14 12
13 30 15 58 16 36 14 14
13 33 16 00 16 39 14 17
13 34 16 01 16 40 14 18
13 36 16 03 16 41 14 20
13 39 16 42 14 21

¶ ¶ 14 24
¶ ¶ 14 25
¶ ¶ 14 27

13 40 16 43
13 42 16 45
13 44 16 47
13 47 16 49
13 48 16 50
13 56 16 57

Y 14 00 Y 17 02
14 02 17 04

Montag - Freitag Samstag

Waldkirchen, Bus Bf.
Waldkirchen, Gesundheitszentrum
Waldkirchen, Am Kreisel
Waldkirchen, Gymnasium
Waldkirchen, Berufsschule
Guttenhofen, Abzw
Vendelsberg
Wimperstadl
Prag St 2321, Abzw Wimperstadl
Oberpretz
Tragenreuth
Tragenreuth, Abzw Siedlung
Prag, Auto Fisch
Prag, Kaltenecker-Str.
Ramling
Kalteneck, Fuchsmühle
Lenzersdorf, Abzw
Hutthurm, Bayerwaldstraße
Kreuzstraße Tankstelle
Büchlberg, Post
Büchlberg, Kremsreiter
Büchlberg, BBW
Kreuzstraße B 12
Leoprechting, Ort
Bärnbach, Ort
Schlott bei Straßkirchen
Straßkirchen, Gh. Girmindl
Passau, Christdobl
Passau, Am Schanzl
Passau, Hbf

S nur an Schultagen
F in den Ferien und an schulfreien Tagen
170 fährt weiter als 6110 009 nach Passau
171 fährt weiter als 6380 040 nach Passau
X Bus hält nur zum Einsteigen
Y Bus hält nur zum Aussteigen

DanielaEinzinger
Logo_Verbundtarif_DonauWald_4C (002)


